
Cabluri electrice si accesorii electrice conform ADV1449768 din 09.10.2024

I.D.: 104732859

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	31681410-0 31300000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.392,00 RON - 1.392,00 RON

Descriere: Lot nr. 1 - Cabluri electrice 1. Cod IC-IND-1831 Cablu CSYY-F 3X1 - 1KV - 300 m x 3.24 lei = 972.00 lei, Termen de livrare 3-4 saptamani MOQ 300 m 2. Cod IND-NOU-037 MYYUP 2X0.75, 300 m x 1.02 lei = 306.00 lei, Termen de livrare 5-7 zile lucratoare Total fara TVA = 1,278.00 lei Lot nr. 2 - Accesorii electrice 1. Cod 11101016 Tub flexibil negru 320N, D16, HF, stabilizat UV, fara fir, 200 m x 0.57 lei = 114.00 lei, Termen livrare 2-3 zile lucratoare Total fara TVA = 114.00 lei Total lot nr. 1 + lot nr. 2 = 1,392.00 lei
